
 

POSTANOWIENIE NR 281/2023 

Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Opolu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu brzeskiego, powiatu głubczyckiego, powiatu nyskiego, powiatu prudnickiego, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 383 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Opolu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu II 

 

/-/ Joanna Maksymowicz-Szczepańska 

 

  



 

 

Załącznik nr 281 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Publiczne Nr 3, ul. Młyńska 23, 48-370 Paczków: 

 

1. Agata Małgorzata Bosiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Paczków 

2. Natalia Czajka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paczków 

3. Sylwia Anna Dybiak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Paczków 

4. Barbara Dominika Lelek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Paczków 

5. Marlena Paulina Maruszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Paczków 

6. Bartłomiej Kamil Olszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Paczków 

7. Grzegorz Wojciech Robak, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kamienica 

8. Mariusz Stano, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Paczków 

9. Daniel Szczotka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Paczków 

 

  



 

 

Załącznik nr 282 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół, ul. Hugona Kołłątaja 9, 48-370 Paczków: 

 

1. Dominika Maria Fedorowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Paczków 

2. Halina Maria Jajuga, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Paczków 

3. Wojciech Artur Kujawski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Otmuchów 

4. Danuta Maria Kurowska, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kamienica 

5. Kamila Marta Łajczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Paczków 

6. Wanda Michael, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Paczków 

7. Marta Teresa Szczotka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Paczków 

8. Andrzej Tadeusz Wielgus, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Paczków 

9. Agata Maria Wilgos, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kamienica 

 

  



 

 

Załącznik nr 283 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Plastyka, rynek Rynek 20, 48-370 Paczków: 

 

1. Mariola Iwona Aleksiewicz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Paczków 

2. Violetta Anna Augustyn, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA RAZEM, 

zam. Paczków 

3. Lucyna Borkiewicz, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Paczków 

4. Weronika Marta Dworak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paczków 

5. Marta Izabela Kubis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Paczków 

6. Piotr Paweł Łajczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Paczków 

7. Bernadeta Katarzyna Majka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dziewiętlice 

8. Małgorzata Rajewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Paczków 

9. Karina Agnieszka Sieradzka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Kozielno 

 

  



 

 

Załącznik nr 284 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Publiczne Nr 2, ul. Wojska Polskiego 43, 48-370 

Paczków: 

 

1. Monika Anna Bilewicz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kamienica 

2. Stanisław Zdzisław Ciszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Paczków 

3. Monika Jadwiga Furgała, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Paczków 

4. Joanna Maria Greniuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Paczków 

5. Aldona Małgorzata Kotara, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Paczków 

6. Wiesława Barbara Łój, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paczków 

7. Beata Iwona Makulewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Trzeboszowice 

8. Marcin Piątek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Dziewiętlice 

9. Elżbieta Maria Sapiecha-Korzon, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Paczków 

10. Jolanta Helena Solińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA RAZEM, 

zam. Paczków 

11. Jagoda Alicja Suszycka-Głuszczak, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 

zam. Kamienica 

 

  



 

 

Załącznik nr 285 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Wiejski Dom Kultury, Dziewiętlice 85, 48-370 Paczków: 

 

1. Mateusz Bugański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Paczków 

2. Katarzyna Iwona Flisińska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Paczków 

3. Katarzyna Górczana, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ujeździec 

4. Klaudia Renata Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gościce 

5. Teresa Bronisława Kubas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stary Paczków 

6. Anna Martyna Mazur, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Otmuchów 

7. Agnieszka Jadwiga Piętoń, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA RAZEM, 

zam. Dziewiętlice 

 

  



 

 

Załącznik nr 286 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica w budynku Remizy OSP Gościce, Gościce 33a, 48-370 

Paczków: 

 

1. Karolina Maria Gołuszko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gościce 

2. Marzena Anna Grzybczak-Ciukaj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Paczków 

3. Przemysław Krzysztof Janus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Paczków 

4. Renata Beata Klęka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Unikowice 

5. Dominika Marta Kowalczyk, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 

zam. Paczków 

6. Malwina Lasik, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Kozielno 

7. Dorota Janina Serafin, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nysa 

 

  



 

 

Załącznik nr 287 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Kamienica 94, 48-370 Paczków: 

 

1. Grzegorz Wojciech Cebula, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Kamienica 

2. Karolina Lucyna Coś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wilamowa 

3. Teresa Elżbieta Filip, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Paczków 

4. Natalia Katarzyna Gaweł, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Paczków 

5. Aneta Irena Kadróg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paczków 

6. Barbara Ormiańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wilamowa 

7. Patrycja Helena Sofińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kamienica 

 

  



 

 

Załącznik nr 288 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Publiczne, Stary Paczków 108a, 48-370 Paczków: 

 

1. Alicja Góral-Sowa, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Paczków 

2. Maria Jaszczurowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stary Paczków 

3. Łukasz Jan Jaszczurowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stary 

Paczków 

4. Justyna Kostruch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Niwnica 

5. Kacper Jan Kubas, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Stary Paczków 

6. Monika Maria Pośpiech-Lewińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Otmuchów 

7. Wiesława Bożena Zając, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Stary Paczków 

 

  



 

 

Załącznik nr 289 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Wiejski Dom Kultury, Trzeboszowice 11, 48-370 Paczków: 

 

1. Patrycja Kamila Barylska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Otmuchów 

2. Andrzej Fal, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Frydrychów 

3. Grażyna Helena Krzysteczko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stary Paczków 

4. Jan Marek Kurnyta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Unikowice 

5. Przemysław Marek Piętoń, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA RAZEM, 

zam. Dziewiętlice 

6. Marta Magdalena Stangret, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Paczków 

7. Anna Marta Szkwara, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Paczków 

 

  



 

 

Załącznik nr 290 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Ujeździec 52a, 48-370 Paczków: 

 

1. Jakub Błażej Budnik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gościce 

2. Grzegorz Sebastian Dziki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Paczków 

3. Wojciech Kochan, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paczków 

4. Aleksandra Agnieszka Kozłowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ujeździec 

5. Barbara Maciejewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Paczków 

6. Bronisław Franciszek Sokołowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Ujeździec 

7. Ewelina Wanat, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Dziewiętlice 

 

  



 

 

Załącznik nr 291 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, Unikowice 31A, 48-370 Paczków: 

 

1. Anna Agnieszka Bobińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gościce 

2. Sandra Monika Brandys, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Kozielno 

3. Laura Magdalena Cebula, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Dziewiętlice 

4. Tomasz Jan Pawlus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paczków 

5. Magdalena Adelajda Śmietanka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Paczków 

6. Barbara Agata Tomaszek, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 

zam. Kamienica 

7. Halina Wojtyła, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Paczków 

 

  



 

 

Załącznik nr 292 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Wiejski Dom Ludowy, Kozielno 38, 48-370 Paczków: 

 

1. Żaneta Anna Bobińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gościce 

2. Anna Maria Kruszewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Paczków 

3. Paulina Kulczycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kozielno 

4. Łukasz Marcin Nowakowski, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 

zam. Kamienica 

5. Anna Barbara Ogińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Paczków 

6. Amelia Wolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paczków 

7. Dorota Anna Wrześniak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Kozielno 

 

  



 

 

Załącznik nr 293 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Wiejski Dom Kultury, Kamienica 92, 48-370 Paczków: 

 

1. Marek Marcin Drobny, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kamienica 

2. Patrycja Joanna Kujawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Otmuchów 

3. Michał Franciszek Pawlus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Paczków 

4. Anna Sroczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Paczków 

5. Rafał Mariusz Sulikowski, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Paczków 

6. Krystyna Bożena Wiśniewska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kamienica 

7. Adriana Anna Zając, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stary Paczków 

 

  



 

 

Załącznik nr 294 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Remiza strażacka/ Świetlica Wiejska w Wilamowej, Wilamowa 54a, 

48-370 Paczków: 

 

1. Katarzyna Agnieszka Bezwerchna, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Dziewiętlice 

2. Beata Ewa Grzybek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Otmuchów 

3. Martyna Anna Kubas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stary Paczków 

4. Dorota Bożena Kula, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Ścibórz 

5. Grażyna Pastuszko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Paczków 

6. Aleksandra Elżbieta Pierzchała, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 

zam. Trzeboszowice 

7. Janusz Piotrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wilamowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 295 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska w Ściborzu, Ścibórz 10a, 48-370 Paczków: 

 

1. Maria Justyna Brodziak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ścibórz 

2. Ryszard Czykiel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paczków 

3. Monika Porochońska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Paczków 

4. Sławomir Paweł Sowa, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Paczków 

5. Jerzy Leszek Sulikowski, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Paczków 

6. Joanna Małgorzata Zając, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stary Paczków 

7. Maria Teresa Zięba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Maciejowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 296 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie-Szpital w Paczkowie, ul. 

Stanisława Staszica 3, 48-370 Paczków: 

 

1. Renata Andrusiów, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Paczków 

2. Joanna Magdalena Gołąb, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Unikowice 

3. Danuta Maria Kruk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paczków 

4. Fabian Wiesław Ziemlewski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Paczków 

5. Iwona Małgorzata Żarnowiecka, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 

zam. Paczków 

 

  


